
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Dvě cenná vítězství minižactva U11 s BK Přelouč

V sobotu 14.1. nastoupili minižáci U11 k domácímu souboji s BK Přelouč. Vzhledem k postavení
obou týmů v neúplné tabulce se očekával vyrovnaný duel. Na hřišti však bylo všechno jinak a to i
díky absenci dvou nejlepších střelců soupeře. První čtvrtinu rozehráli zkušenější hoši a vytvořili
dostatečný náskok pro další minuty utkání. V poklidné tempu a v neustálé rotaci 14 hráčů jsme
utkání dovedli do vítězného konce. Druhé utkání bylo trochu jiné. Základní pětka opět dobře

rozehrála, avšak díky snížení tlaku na soupeře a získaným míčům Přelouče na doskoku se utkání začalo dramatizovat a
soupeř nás dotáhl na rozdíl dvou bodů. Na hřiště se tak vrátila základní pětka a díky dobré obraně a práci na doskoku se
podařilo náskok znovu navýšit. Do průběhu druhého utkání výrazně promluvil Kryštof Suchomel, který za téměř
vyrovnaného stavu svou dobrou obranou získal pětkrát míč. Z následných protiútoků soupeř inkasoval deset bodů a tak
bylo o utkání rozhodnuto.

 

14.01.2023 BK Ústí nad Orlicí - BK Přelouč 73:32 (24:0 40:9 61:20)
Matouš Mikyska - 13, Ondřej Bárta - 12, Dominik Krejsa - 12, Kryštof Suchomel - 12, Kryštof Kühn - 10,
Ondřej Tomik - 6, Viet Long Doan - 4, Kryštof Koblížek - 2, Daniel Šlezingr - 2, Dominik Brablc - 0,
Dominik Čermák - 0, Patrik Čermák - 0, Šárka Gubková - 0, Valerie Juklová - 0, Ellen Šáchová - 0

 

Zapsali jsme do tabulky dvě vítězství a v neúplné tabulce jsme se usadili na třetím místě za 8 vítězství a dvě porážky. V
utkání byly k vidění pohledné akce, nedocházelo k příliš velkému množství ztrát. Dobrý výkon předvedl Kryštof Kühn,
který znepříjemnil utkání nejvyššímu hráči soupeře svojí těsnou obranou a k tomu přidal také důležité body. Bodově se
velmi dařilo Matouši Mikyskovi. Bojovný výkon předvedl Dominik Krejsa, Ondra Bárta a Matyáš Doan. Ve druhém utkání
dobře fungovala spolupráce Suchomel - Tomik. Své první soutěžní body si připsala Elen Šáchová. Pochvalu za velmi
dobrý výkon však zaslouží všech čtrnáct hráčů. Další utkání nás čeká v sobotu 28.1. v Havlíčkově Brodě.

 

14.01.2023 BK Ústí nad Orlicí - BK Přelouč 61:34 (14:2 26:20 44:32)
Matouš Mikyska - 15, Ondřej Tomik - 13, Kryštof Suchomel - 12, Dominik Krejsa - 6, Kryštof Kühn - 5, Viet
Long Doan - 4, Kryštof Koblížek - 2, Ellen Šáchová - 2, Daniel Šlezingr - 2, Ondřej Bárta - 0,
Dominik Brablc - 0, Dominik Čermák - 0, Patrik Čermák - 0, Šárka Gubková - 0, Valerie Juklová - 0

17.01.2023 Martin Tomík

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

